INGOLSTÄDTER KOMMUNALBETRIEBE

Anstalt des öffentlichen Rechts

BESCHLUSSAUSFERTIGUNG

Satzung zur Änderung der Satzung für die öffentliche Wasserversorgungseinrichtung der Ingolstädter Kommunalbetriebe, Kommunalunternehmen (KU) der Stadt Ingolstadt im Ortsteil Bergheim der Gemeinde Bergheim (Wasserabgabesatzung Bergheim-WAS-B-) vom 7.1.2010 (AM Nr. 4 vom 27.1.2010, zuletzt geändert am 17.12.2010, AM Nr. 52 vom 29.12.2010) (Referent: Dr. Schwaiger)

Beratungsabfolge

Sitzung	Datum	Beschlussqualität
Verwaltungsrat der Ingolstädter Kommunalbetriebe	18.07.2017	Entscheidung

Antrag:

Die Satzung zur Änderung der Satzung für die öffentliche Wasserversorgungseinrichtung der Ingolstädter Kommunalbetriebe, Kommunalunternehmen (KU) der Stadt Ingolstadt im Ortsteil Bergheim der Gemeinde Bergheim (Wasserabgabesatzung Bergheim - WAS-B -) vom 07. Januar 2010 (AM Nr. 4 vom 27.01.2010, zuletzt geändert am 17.12.2010, AM Nr. 52 vom 29.12.2010) wird beschlossen.

Beschluss:

Verwaltungsrat der Ingolstädter Kommunalbetriebe vom 18.07.2017

Einstimmig gemäß Antrag beschlossen.